84
A
Patentkwasten
B
C
• Zwart chinees varkenshaar
• Nikkelen bus
• Blank gelakte houten steel
Afb.	 Omschrijving	 Grootte	 Artikelnummer
A	 Type 629			   6		  76.M7003.629.006
	 Type 629			   8		  76.M7003.629.008
	 Type 629			   10		  76.M7003.629.010
	 Type 629			   12		  76.M7003.629.012
	 Type 629			   14		  76.M7003.629.014
	 Type 629			   16		  76.M7003.629.016
	 Type 629			   18		  76.M7003.629.018
Wegwerpkwasten - type Patent
• Wit varkenshaar
• Kunststof steel
• Wegwerpmodel
Afb.	 Omschrijving	 Grootte	 Ø	 Artikelnummer
B	 Type 630	 10		  19		  76.M7003.630.010
	 Type 630	 12		  22		  76.M7003.630.012
	 Type 630	 14		  25		  76.M7003.630.014
	 Type 630	 16		  28	 	 76.M7003.630.014
	 Type 630	 18		  32	 	 76.M7003.630.018
	 Type 630	 20		  35		  76.M7003.630.020
Bokkepoot
• Gevulcaniseerd
• Aan de steel geschroefd
Afb.	 Omschrijving	 Kop Ø	 Artikelnummer
C	 Type 412		  30 mm	 76.M7003.412.030
	 Type 412		  35 mm	 76.M7003.412.035
	 Type 412		  40 mm	 76.M7003.412.040
	 Type 412		  45 mm	 76.M7003.412.045
	 Type 412		  50 mm		  76.M7003.412.050
	 Type 412		  55 mm		  76.M7003.412.055
Kwasten & rollers
85
A
Verfroller - mini
B
C
• Rolbreedte 50 mm kwaliteit “Moltopren”
Afb.	 Omschrijving			   Artikelnummer
A	 Mini lakroller compleet met beugel		  76.M7051.541.050
	 Mini reserverol 50 mm			  		  76.M7051.542.050
Verfbeugel
• Enkele beugel, mat verzinkt met kunststof handgreep
Afb.	 Omschrijving			   Artikelnummer
B	 Lengte 260 mm, Beugel Ø 6 mm		  76.M7043.554.260
Verfrol
Afb.	 Omschrijving			   Artikelnummer
C	 Ø x breedte: 12x100 mm				    76.M7043.501.100
• Losse rol voor beugel 6mm
• Speciaal geschikt voor schilderen van gladde oppervlakken
• Kwaliteit “Moltopron”
Afstrijkbakje
• Kunststof
• Stapelbaar
Afb.	 Omschrijving			   Artikelnummer
D	 BxL = 150x310 mm					     76.M7067.000.593
D
E
Plamuurmes
• Duits model super gehard gereedschapstaal, diagonaal geslepen
• Beuken heft behandeld met was en voorzien van ophanggat
Afb.	 Omschrijving			   Artikelnummer
E	 Breedte 20 mm	 76.Y8200.000.020
	 Breedte 40 mm	 76.Y8200.000.040
	 Breedte 60 mm	 76.Y8200.000.060
	 Breedte 80 mm	 76.Y8200.000.080
Kwasten & rollers